
Maloobchodní ceník příslušenství a spotřebního materiálu EGO 
  (Platnost od 1.1.2023 do 31.12.2023) 09.11.2022

Objednací 

číslo
Název příslušenství strojů

Doporučená 

cena bez 

DPH

Doporučená 

cena s DPH

Travní sekačky

AB1701 Standardní nůž pro LM1700E, LM1700E-SP 446 Kč 540 Kč

AB1700D Mulčovací nůž pro LM1700E, LM1700E-SP 446 Kč 540 Kč

ABP1700 Mulčovací sada (nůž & mulčovací záslepka) pro LM1700E, LM1700E-SP 1 479 Kč 1 790 Kč

AR1700 Zadní válec pro LM1700E, LM1700E-SP 1 479 Kč 1 790 Kč

AB1901 Standardní nůž pro LM1900E, LM1900E-SP 529 Kč 640 Kč

AB1900 Mulčovací nůž pro LM1900E, LM1900E-SP 529 Kč 640 Kč

ABP1900 Mulčovací sada (nůž & mulčovací záslepka) pro LM1900E, LM1900E-SP 1 645 Kč 1 990 Kč

AR1900 Zadní válec pro LM1900E, LM1900E-SP 1 645 Kč 1 990 Kč

AB2001 "High lift" nůž se zvýšenými lopatkami pro LM2010E, LM2010E-SP 570 Kč 690 Kč

AB2000 Standardní nůž pro LM2000E, LM2010E, LM2010E-SP 570 Kč 690 Kč

AB2101 "High lift" nůž se zvýšenými lopatkami pro LM2100E-SP 653 Kč 790 Kč

AB2100 Standardní nůž pro LM2100E-SP 653 Kč 790 Kč

AB2102D-E Standardní sada 2 sekacích nožů 52cm (pro sekání se sběrem) pro LM2130E-SP (standardně na stroji) 901 Kč 1 090 Kč

AB2100D-E Sada 2 mulčovacích nožů 52cm (pro mulčování) pro LM2130E-SP 901 Kč 1 090 Kč

ABP2100D-E Mulčovací sada (sada 2 mulčovacích nožů 52cm + ucpávka) pro LM2130E-SP 1 893 Kč 2 290 Kč

AR2100 Zadní válec pro LM2130E-SP 2 140 Kč 2 590 Kč

CM001 Ochranný vak na sekačku 1 645 Kč 1 990 Kč

Rider Z6

CMR001 Ochranný vak na rider Z6 2 884 Kč 3 490 Kč

AB4200 53cm standardní nůž (boční výhoz,mulčování & sběr) pro rider ZT4200E-L, ZT4200E-S (montován standardně) 818 Kč 990 Kč

AB4201 53cm „high-lift“ nůž (zesílený efekt sběru při sekání se sběrem do sběrného boxu) pro rider ZT4200E-L, ZT4200E-S 818 Kč 990 Kč

AB5200 Standardní nůž (boční výhoz,mulčování & sběr) pro rider ZT5200E-L (montován standardně) 818 Kč 990 Kč

AB5201 „High-lift“ nůž (zesílený efekt sběru při sekání se sběrem do sběrného boxu) pro rider ZT5200E-L 818 Kč 990 Kč

AMP4200 Mulčovací záslepka pro rider ZT4200E-L, ZT4200E-S 983 Kč 1 190 Kč

ABP5200 Mulčovací sada pro rider ZT5200E-L 1 645 Kč 1 990 Kč

ABK4200A Sběrný travní box pro rider ZT4200E-L, ZT4200E-S 8 256 Kč 9 990 Kč

ABK5200A Sběrný travní box pro rider ZT5200E-L 9 248 Kč 11 190 Kč

AMG1000 Odkládací box na drobnosti obsluhy pro rider Z6 9 248 Kč 11 190 Kč

AMS1000 Sluneční stínící střecha pro rider Z6 7 926 Kč 9 590 Kč

AMB1000 Zadní nárazník 4 124 Kč 4 990 Kč

Vyžínače a křovinořezy

AS1300 Cívka s kroucenou strunou 2,4mm/5m do strunové hlavy pro ST1500E, BC1500E 174 Kč 210 Kč

AS1301 Cívka s kulatou strunou 2,0mm/7m do strunové hlavy pro ST1210E 174 Kč 210 Kč

AS1302 Cívka s kroucenou strunou 2,0mm/7m do strunové hlavy pro ST1300E 174 Kč 210 Kč

AS3800 Cívka na strunu do strunové hlavy AH388 pro BCX3800, STX3800 (bez struny) 355 Kč 430 Kč

AL2015R Kulatá žací struna 2mm/15m pro ST1310E 273 Kč 330 Kč

AL2015T Kroucená žací struna 2mm/15m pro ST1300E 289 Kč 350 Kč

AL2050T Kroucená žací struna 2mm/50m pro ST1300E 488 Kč 590 Kč

AL2415T Kroucená žací struna 2,4mm/15m (oranžovo/zelená) pro všechny vyžínače se záběrem 35/38cm 289 Kč 350 Kč

AL2715T Kroucená žací struna 2,7mm/15m (červeno/zelená) pro všechny vyžínače se záběrem 35/38cm 322 Kč 390 Kč

AL3012T Kroucená žací struna 3,0mm/12m (žluto/zelená) pro všechny vyžínače se záběrem 35/38cm 306 Kč 370 Kč

AL2475T Kroucená žací struna 2,4mm/75m (oranžovo/zelená) pro všechny vyžínače se záběrem 35/38cm 678 Kč 820 Kč

AL2760T Kroucená žací struna 2,7mm/60m (červeno/zelená) pro všechny vyžínače se záběrem 35/38cm 694 Kč 840 Kč

AL3050T Kroucená žací struna 3,0mm/50m (žluto/zelená) pro všechny vyžínače se záběrem 35/38cm 694 Kč 840 Kč

AL2415R Kulatá žací struna 2,4mm/15m (oranžová) pro všechny vyžínače se záběrem 35/38cm 223 Kč 270 Kč

AL2715R Kulatá žací struna 2,7mm/15m (červená) pro všechny vyžínače se záběrem 35/38cm 240 Kč 290 Kč

AL3012R Kulatá žací struna 3,0mm/12m (žlutá) pro všechny vyžínače se záběrem 35/38cm 240 Kč 290 Kč

AL2490R Kulatá žací struna 2,4mm/90m (oranžová) pro všechny vyžínače se záběrem 35/38cm 653 Kč 790 Kč

AL2780R Kulatá žací struna 2,7mm/80m (červená) pro všechny vyžínače se záběrem 35/38cm 653 Kč 790 Kč

AL3060R Kulatá žací struna 3,0mm/60m (žlutá) pro všechny vyžínače se záběrem 35/38cm 653 Kč 790 Kč

AL2416P Kroucená žací struna 2,4mm/4x4m (černo/oranžová) pro ST1400E-ST, ST1510E 256 Kč 310 Kč

AH1500 „RAPID RELOAD“ strunová hlava (rotace po směru hodinových ručiček) pro ST1500E-F, BC1500E-F 702 Kč 850 Kč

AH1520 „POWERLOAD“ strunová hlava pro ST1510E 1 149 Kč 1 390 Kč

AH1522 „POWERLOAD“ strunová hlava pro ST1400E-ST 1 033 Kč 1 250 Kč

AH1530 Univerzální "AnyInsert" strunová hlava (rotace po směru hodinových ručiček) pro ST1500E-F, BC1500E-F 694 Kč 840 Kč

AH1531
Univerzální "AnyInsert" strunová hlava (rotace proti směru hodinových ručiček) pro ST1530E, BC3800E, Multi Tool nástavec 

STA1500
694 Kč 840 Kč

AH1600 „POWERLOAD“ strunová hlava pro Multi Tool nástavec STA1600 818 Kč 990 Kč

AH1620 „POWERLOAD Line IQ“ strunová hlava pro ST1610E-T 818 Kč 990 Kč

AH3800 Strunová hlava (rotace proti směru hodinových ručiček) pro BCX3800, BCX4500, STX3800, STX4500 694 Kč 840 Kč



AH3810
Profi "AnyInsert" strunová hlava s rychlým plněním (rotace proti směru hodinových ručiček) pro BCX3800, BCX4500, STX3800, 

STX4500
983 Kč 1 190 Kč

ABT3800 Ochranný plaz strunové hlavy AH3800 pro STX3800, BCX3800 174 Kč 210 Kč

ABB1203 3 - zubý žací kotouč pro BCX3800, STX3800E, ST1530E, BC3800, BCA1200 570 Kč 690 Kč

ABB0903P "ELASTOBLADE" 3 - zubý plastový žací kotouč pro BCX3800, STX3800E, ST1530E, BC3800, BCA1200 570 Kč 690 Kč

ABR2300 Náhradní kotouče (pár) pro ROTOCUT RTX2300 2 554 Kč 3 090 Kč

Multi Tool - víceúčelový stroj a teleskopický vyřezávač

AEB0800 Nůž pro nástavec Multi Tool - zařezávač trávníků EA0800 240 Kč 290 Kč

AG1000 Vodící lišta 25cm pro nástavec Multi Tool - prořezávací pila PSA1000 471 Kč 570 Kč

AG1000Q Vodící lišta 25cm pro teleskopickou prořezávací pilu PS1000E 512 Kč 620 Kč

AC1001 Řetěz pro nástavec s prořezávací pilou PSA1000, PSX2500 405 Kč 490 Kč

AC1000Q Řetěz pro pro teleskopickou prořezávací pilu PS1000E 479 Kč 580 Kč

ACB9500 Sada rotavačních hvězdic pro nástavec Multi Tool - rotavátor CTA9500 1 860 Kč 2 250 Kč

ABS2100 Nylonový kartáč (pár) pro nástavec Multi Tool - válcový kartáč BBA2100 2 884 Kč 3 490 Kč

ARB2100 Lamelový kartáč (pár) pro nástavec Multi Tool - válcový kartáč BBA2100 2 397 Kč 2 900 Kč

AOF3300 Náhradní karbonové „prsty“ pro nástavec Multi Tool - setřásací prstový nástavec na ovoce OSA1000 1 198 Kč 1 450 Kč

BMH1000 Transportní vak na kolečkách pro Multi Tool 2 058 Kč 2 490 Kč

Řetězové pily

AC1200 Řetěz 90PX - 3/8“ x 1,1mm, 48 čl. (lišta 30cm) pro CSX3000 455 Kč 550 Kč

AC1401 Řetěz 90PX - 3/8“ x 1,1mm, 52 čl. (lišta 35cm) pro CS1400E 388 Kč 470 Kč

AC1601 Řetěz 90PX - 3/8“ x 1,1mm, 56 čl. (lišta 40cm) pro CS1600E 455 Kč 550 Kč

AC1801 Řetěz 90PX - 3/8“ x 1,3mm, 62 čl. (lišta 45cm) pro CS1800E 529 Kč 640 Kč

AG1200 Vodící lišta 30cm pro CSX3000 645 Kč 780 Kč

AG1400 Vodící lišta 35cm pro CS1400E 570 Kč 690 Kč

AG1600 Vodící lišta 40cm pro CS1600E, CS1610E 694 Kč 840 Kč

AG1800 Vodící lišta 45cm pro CS1800E 802 Kč 970 Kč

BCS1000 Transportní taška pro uložení a transport řetězové pily 1 645 Kč 1 990 Kč

Nůžky na živý plot

ATP2000 Ochranný doraz špičky lišty pro nůžky na živé ploty HTA2000 198 Kč 240 Kč

Nosné popruhy a postroje

AP1500 Jednoduchý ramenní popruh s okem a karabinou pro Multi Tool, LB5300E, LB5750E a všechny travní vyžínače, kromě BCX3800 306 Kč 370 Kč

AP4800 Jednoduchý ramenní popruh se dvěma karabinami pro LB4800E 306 Kč 370 Kč

AP4500 Dvojitý zádový postroj s komfortními polstrovanými popruhy s bočním chráničem nohy pro BCX4500 2 554 Kč 3 090 Kč

AP1300 Náhradní polstrované komfortní popruhy na dvojitý zádový postroj AFH1300 pro BAX1300 983 Kč 1 190 Kč

AHP1300 Závěs vyžínače/křovinořezu s bočním chráničem nohy pro postroj AFH1300, BH1000 702 Kč 850 Kč

AHP1500 Závěs křovinořezu s bočním chráničem nohy pro postroj AFH1500 702 Kč 850 Kč

AHP4500 Závěs křovinořezu BCX4500 s bočním chráničem nohy pro postroj AP4500 1 281 Kč 1 550 Kč

Fukary

AN5300 Plochá tryska pro LB5300E, LB5750E, LB5800E 207 Kč 250 Kč

AN5801 Plochá tryska pro LB5800E 364 Kč 440 Kč

AN6000R Kulatá tryska pro LBX6000 198 Kč 240 Kč

AN6000F Plochá tryska pro LBX6000 198 Kč 240 Kč

ANT6002 Tubus & zahnutá plochá tryska pro LB6000E 694 Kč 840 Kč

AGC1001 Sada nástavců na čištění okapového potrubí budov s ochrannými brýlemi pro LB5300 a LB5800 1 149 Kč 1 390 Kč

Sněhová fréza

AKS2400D Boční ochranné plazy (pár) pro SNT2400E 570 Kč 690 Kč

CB003 Ochranný vak na sněhovou frézu 2 884 Kč 3 490 Kč

ADC2400 Boční zařezávací nástavce při vrstvě sněhu převyšující horní hranu frézovacího mechanizmu 628 Kč 760 Kč

ACT2400 Čistící tyč pro SNT2400E 455 Kč 550 Kč

Baterie

AWH1500 Závěs na stěnu pro zavěšení baterie BAX1500 & nabíječky CHX5500 1 231 Kč 1 490 Kč

ACH1500 Závěs napájecího kabelu k postroji AFH1500 pro baterii BAX1500 124 Kč 150 Kč

BBOX2550 Transportní box pro 5 přenosných baterií všech velikostí 2 058 Kč 2 490 Kč

BBOX3000 Transportní box pro zádové baterie 3 463 Kč 4 190 Kč

Ostatní příslušenství

GV001E-S Víceúčelové syntetické pracovní rukavice, vel. S 281 Kč 340 Kč

GV001E-M Víceúčelové syntetické pracovní rukavice, vel. M 281 Kč 340 Kč

GV001E-L Víceúčelové syntetické pracovní rukavice, vel. L 281 Kč 340 Kč

GV001E-XL Víceúčelové syntetické pracovní rukavice, vel. XL 281 Kč 340 Kč

GV001E-XXL Víceúčelové syntetické pracovní rukavice, vel. XXL 281 Kč 340 Kč

GV001E-XXXL Víceúčelové syntetické pracovní rukavice, vel. XXXL 281 Kč 340 Kč

GS001E Pracovní ochranné brýle - čiré zorníky 240 Kč 290 Kč

GS002E Pracovní ochranné brýle - tmavé zorníky 240 Kč 290 Kč

GS003E Pracovní ochranné brýle - žluté zorníky 240 Kč 290 Kč

GSV021E-XL Sada - pracovní ochranné brýle tmavé zorníky - GS002E + víceúčelové syntetické pracovní rukavice (XL) - GV001E-XL 488 Kč 590 Kč

Změna cen vyhrazena

AP1500D
Dvojitý zádový postroj s komfortními polstrovanými popruhy s bočním chráničem nohy pro Multi Tool a všechny travní vyžínače, 

kromě BCX3800
694 Kč 840 Kč


